[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

 сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«Ронгинский

сельский поселений»

 муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«Ронгинское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

         ПУНЧАЛ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17                                                                               от 29 марта 2011 года
Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Благоустройство муниципального образования
«Ронгинское сельское поселение» на 2011-2015 годы»
На основании ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Благоустройство муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2011-2015 годы»
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
муниципального образования
«Ронгинское сельское поселение»
	В. Н. Мартьянов